ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭБАЛАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 		        КАРАР

[bookmark: _GoBack]02 сентября 2014г.                                                                                         № 10

О назначении публичных слушаний по проекту    Правил землепользования и застройки Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Эбалаковское сельское поселение, постановлением Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения от 26.06.2014 года № 8 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан– в с. Эбалаково: 15  сентября 2014 года в 12.00 часа в административном  здании Исполнительного комитета СП  (Республики Татарстан, Кайбицкий район, с. Эбалаково, ул.Светлая  д. 4 ),	с.Малые Кайбицы: 15  сентября 2014 года в 15.00 часа в здании дома культуры  (Республики Татарстан, Кайбицкий район, с. Малые Кайбицы, ул.Центральная  д. 52),	- с. Берлибаш: 16  сентября 2014 года в 10.00 часа в здании сельского клуба  (Республики Татарстан, Кайбицкий район, с. Берлибаш, ул.Центральная  д. 11),          - д. Мурза Берлибаши: 16  сентября 2014 года в 13.00 часа в здании сельского клуба  (Республики Татарстан, Кайбицкий район, д. Мурза Берлибаш, ул.Первомайская  д. 32).
2. Информацию по проведению публичных слушаний довести до сведения населения путем обнародования на информационных стендах и на официальном сайте Эбалаковского сельского поселения в разделе Градостроительная деятельность.
3. Предложения и замечания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Эбалаковского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан принимаются  в административном  здании  Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения по адресу: с.  Эбалаково ул. Светлая д. 4 ежедневно с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 кроме субботы, воскресенья, праздничных дней и   в устном виде на публичных слушаниях.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
 Республики Татарстан                                                        М.Ф.Гизатуллина